2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июня 2025 г. № 651______
	О признании утратившими
силу нормативных правовых
 актов

    Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

   1. Признать утратившими силу постановления Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области:

- от 02.11.2022 г. № 66 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в Доброминском сельском поселении Глинковского района Смоленской области»;

- от 02.11.2022 г. № 67 «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в Доброминском сельском поселении Глинковского района Смоленской области»;
- от 17.11.2022 г. № 70 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Доброминском сельском поселении Глинковского района Смоленской области».

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                  Е.В. Кожухов